
KUPNÍ SMLOUVA

uzen^á podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfKr ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník")

Číslo smlouvy Kupujídho: 10SM240183/2024

Smluvní strany

s.r.o.
Záj^vOR:
Sídlo;
IČ:
DIČ;
Bankovní spojení: 
Č.Ú.

C1466 vedaiá u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Utvínovice 26,37001 České Budějovice 
466 78 867 
(2466 78867 
Komerční banka 
763344231/0100 

^hož jmén^ jedná: Petr Čapek, jednatel ^le&iosd 
ve věoedi technických a k předání j^mětu plnění: Jan Riesz

(dáíe jen ^Prodávadící")

Satinné lázně TfeboA s.r.o.
Se adiem: Lázeřteká 1001,379 13 Třeboň

prof. JUDr, vnámem Kahounem, Ph.D., Jednatelem společností 
25179896 
CZ25179896 
+420 384 754 111

zalepen ve věcech technických a k převzetí plnění;| 
provozního úseku

zakoupený:
IČ:
DIČ:
Telefonní spojení:

(dáte jen ^Cupt^ícT)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

Preambule

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení na dodávky s názvem JOodávfca 
gastrotechnologie - jídelna v atriu LDA Veškeré pí^padné změny této smlouvy mohCHJ být 
u^oite&těny pouze v souladu s (dušnými právními předpisy, mj. t£t se zákonem Č. 134/2016, o 
zadávání veřejných zakázek, v úanném znění (dále jen 2ZVZ"}.

X. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka gastrotechnologie vč. příslušenství (dále jen „Předmět 
koupě") pro pracoviště Kupujídho, a to v technickém provedení dle přílohy Technické 
potedavky, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a dále poskytnutí souvisejídch plnění 
Prodávajídm dle této smlouvy, stejně jako závazek Kupujícího uhradit za předmětná plnění cenu 
jednanou touto smlouvou.

2. Součástí dodávky Předmětu koupě jsou dále následující plnění Prodávajícího:

a) tvorba výrobní dokumentace Předmětu koupě,
b) zajištění dopravy Předmětu koupě na místo Instalace,
c) odvoz a likvidace obalového materiálu Předmětu koupě.



d) Instalace, montáž, provedení odborného připojení Předmětu koupě a všech potí^ých 
zkoušek, uvedení do provozu Předmětu koupě s pl^vedením funkčnosti, předártf
koupě Kupujícímu,

e) dodání v&ch relevantnid) dokladů a dokumentů k Předmětu koupě,
f) kompletní zaškolení příslušných zaměstnanců Kupujícího.

3. Součástí dodávky Přecbnětu koupě je dále bezplatné provádění záručního servisu a záruční opravy 
vad Předmětu koupě dle smlouvy.

4. Součástí dodávky Předmětu koupě je dále provádění ostatních souvlsegídch člnno^, kleých je 
kvýše uvedeným povinnostem zapotili, které jscMi obvyklou součásb' dodávky, a které lze 
po dodavateli spravedlivě požadovat Cena za provedení těchto ďnností je již zahrnuta v kuimí 
ceně.

5. Kupující se touto smlouvou zavazuje za podmímk, uvedených v této smlouvě, zaplatit 
Prodáv^ícfmu za výše uvedaiá plnění kupní cenu a cenu souvis^kích (riněrtf, a převidt Předmět 
koupě od Předávacího.

6. Kuppjící se zavazuje poskytovat Prodávajícímu řádnou a včasnou součinnost v podobě uvedené 
v t^ smlouvě, případně v podobě m«d stranami dohodnuté, případně pro daný irfípad vzhledem 
ke všem objektivním ctnostem obvyidé a ze ^ny ProdávajfcSio sjnavedllvě očdcávatelné. 
Prodávající noií v prodlení s plněním závazku po dobu, po kterou trvá prodlení Kupujídho 
s povinností poskytnout nezbytnou souQniK>st dle výše uved^ho pro zajištění někteé z Snností 
dle této smlouvy.

n. Spedflkaca dílčích finností dle 9.1. odst Zsmlotivy 

Dodávka Předmětu koupě (dle ď. I. odst 1}

1. Předmět koupě musí být dodán v technické q)ecffikad{Bei^ohy Technická spedfikace.

2. F^mět koupě mud být dodán jako nový, nepoužívaný.

IVoriM výrobní dokumentace Předmětu koupě (či. I. od^ 2 písm. a))

3. Prodávajíd je povinen vyhotovit knédmětutoupěvýrdmídokumentad, které bude v soidadu
s Předir^tem koupě a technickým podkladem pro jeho provedení. Prodávajíd je povinen vyhotovit 
výrdmf dokumentad na základě vládního zantěření dotí^ých prostorů v mí^ pln^íf v ot^^ctu 
na p. Č. 1977/11, v katedrálním území Třeboň.

4. Vyhotovená výrobní dokumentace podléhá schválení kupujídm.

lEajíštmií dopravy Mvdmětu koupě na místo instalace (či. I. odst 2 písm. d}}

5. Prodávajíd je povinen zjistit bezpečnou dopravu do místa dodání, včetně případného vynesení 
přístroje do přfelušného patra budovy.

6. Prodávajíd se před podpisem smlouvy seznámil s místem dodání, přístupov|^l trasami a 
případnými provozními omezeními, která jsou relevantní [xro dodání Předmětu koupě na místo 
dodání. Tyto skutečnosti jsou jíž zohledněny v kupní ceně.

Odvoz a likvidace obalového materiálu Předmětu koupě (čl. I. odst 2 písm. e))

7. Prodávajíd je povinen ihned po dodání Předmětu koupě do místa plnění odvézt obalový materiál 
z místa dodávky a areálu Kupujícího. Prodávajíd není oprávněn použít odpadní nádoby Kupujícího.



Instalace, montái^ uvedení do provozu, předání a převzetí Předmitu koupS (čl. 1. odst. 2 
písm. d))

8. PrcKlávajid zajistí úplnou a odbornou montáž a instalaci, komplexní vyzkoušení a předvedení 
funkčnosti.

9. Po dokonči Snnostf dle předchozího článku smlouvy Je Prodávajíd povinen vyzvat neprodleně 
Kupujídho k přédávacHTiu nzení. Předmětem předání a převzetí Je vstupní prohlídka s vysvětlením 
\^ech relevantních sloite&iostí, předvedení funkčnosti F^mětu koupě a předání všech 
relevantnídi doldadů a dokumentí) k Předmětu koupě dle těto aniouvy.

10. V pfípadě, že v rámd vshqjní prohlídky, resp. předvedení funkčnosti Předmětu koupě budou 
zjištěny vady (Instalační, materiálové, funkční atd.), i^padně nebudou ptedány ^^echny relevantní 
doklady a dokumenty dle této smlouvy, pnp. další dokumenty, které jsou dle frirfdušných právních 
ndx) technických norem potřeba kpotkívánf f^mětu koupě, není KupuJŮ povinen Předmět 
koupě převzít Tato skutečnost bude zaznamenána do protokolu, s uvedením jednotlivých vad a 
uvedením závazného způsobu a závazného termínu pro jejich odstranění Prodávajícím. 
Po odstranění uvedených vad bude předávací řtení opakováno.

11. V f^ípadé, že nebude uplatněn předchozí odstavec této smlouvy, převezme Kupidící Předmět 
toupě, a to na základě ptedávadho protokolu, ve kterém budou případně zaznamenány všechny 
vady, které fe Prodávající dle závazná způscáxi a závazného terminu povinen opravit, pokud 
KuFkiJfcí vyuSI mc^nosti převzít Předmět kmípě i s př«jm&nýml vadami.

12. Předáním a převzetím předmětu koupě iiá^hází z Prodávajícího na Kupujídho nebezped vzniku 
škody na vM a vlastolcké právo k Ptedm&u koupě. Soui^ě se od tohoto otemžiku rozbíhá 
záruční doba na Předmět loxipě.

Dodáni rdevantnídi dokladů a dokuin«itů k Předn^tu koupě (čl. I. odst. 2 (rfsm. e))

13. Prodávajíd je povinen v rámd předání a převzetí FH^mětu koupě dodat všechny relevantní 
doldady a dokumenty kPředméu koupě, které jsou požadovány právními nebo technickými 
normami, pfíp. které osvěcfójjí technické požadavky, pifp. jsou vydávány výrobcem Př^m^ 
koupě, ptíp. které jsou potřebné pro používání přístroje v prostředí Kupujídho nebo pro dodržení 
bezpečnostních a jiných norem.

14. Veškeré dokumenty tnidou dodány v českém Jazyce.

15. Za uvedené dokumenty Jsou smluvními stranami považovány:

• uživatelský manuál,
-provozní]^,
- pokyny pro iklržbu a ošetřování,
- uvedení výrobce a země původu,
- záruční lí^
- prohlášení o shodě anebo deklaraci konformity,
- příslušné certifikáty a atesty, osvědčujíd, & Předmět toupě je vyroben v souladu

s příslušnými právními předpisy a platnými technickými, bezpečnostními a hygienickými 
normami,

- potvrzení výrobce o autorizovaném servisu dodavatele a vyškolení servisních pracovníků 
dodavatde.

Komplexní zaškolení příslušných zaměstnanců Kupujícího (čl. I. odst. 2 písm. f))

16. Bezodkladně po předání a převzetí Předmětu koupě provede Prodávajíd praktické zaškolení 
techniků a c^lihujídho personálu Kupujídho (v č^kém Jazyce) v rozsahu cxipovfdajícímu



potřebám Kupujícího pro dostate&ié a úplné pochopení fungování Pi^mětu toupě a pro 
provádění Instruktáží dalších pracovnflců Kupujícího.

17. Prodávající vystaví protokol o zaScotoií [»^covníto KiqjuJícfIn.
18. Přesné datum zaškolení bude stanoveno Kupujícím.

Splnění závazku dodání Předmětu koupě

19. Za řádné splnění závazku Prodávajícího dle ď. 1. odst 1 a 2 této smtouvy se považuje okamžik 
předvedení fúnk&iosti FH^mětu koupě b^ ^Išt&ií vad a jeho protokolární předání a převzetí, pH 
splnění ostatních povínnosb' Prodávadídho dle t^ smlouvy.

m. Doba a mfeto pbiění

1. Prodávající se zavazuje k dodržení r^sledujídch t»mínů plnění:

1.1 Předání výrobní dokumentace •> do 14 kalendářnídi dní od úQnnosti této smlouvy. 
Objednatd schválí výrobní dokum^itad do 3 dnO od j^ího předání a pfevzďí. V případě 
giáění nedostatků, bude výrc^í dokumentace vrácena prodávajícímu k opravě čl 
do|»acování s novou Ihůtmj 7 kalendářních dnfl pro i^ání.

1.2 Předmět koupě dle t^ smkmvy musí být předán Kupujícímu na základě iárkiě 
ddcončenéíK) předávadho řttení dle této smkzi^ do 70 katendáhiích dnfi od účinnosti této 
smlouvy, přičemž Kupující garantuje Prodáva^dmu, že z uvedené doby připadne min. 11 
kalendáriích dnů na Instalaci, montáž, uvedení do provozu a předání Pi^mětu koupě 
soyslu S. I. odst 2 písm. této smlouvy.

2. D(to plnění může být prodloužena:

- z důvodu prodlení splněním povinností Kupujícího, Jestliže podstata tohoto prodleli 
mohla mít objektivně za i^edek zdržní na straně Prodávajídho, a to pouze o dobu 
takového zdi^í,

- v návaznosti na objektivní skutečnosti, o kterých Prodávající prokazatelně nebyl 
dostatečně informován, příp. kl»é vzniMy nezá\^ na vůil S činnosti Prodávajídho či 
objektivně na Jeho straně, a o kterých, ani s ohledem na svou profesi a znakrsU 
související s touto profed, nemohl věd^ Jestliže současně ^ní povinnost bezodkladně o 
této sltuad informovat Kupi^dho a dbát Jeho dalších pokynů. Ole povahy překážky má 
pak Prodávajíd nárok na prodloužení tamfrru (kitčeného díidho pln&ií, příp. I celkové 
doby plr^í.

3. Prodávající bere na vědomí a před podpisem tdo smlouvy se seznámil se všemi příslušnými 
provQznftni a Jinými omezeními na straně Kupujídho, která mohou mít vliv na dobu plr^ní.

4. Místem dodání, i^ání a převzetí Předmětu koupě je Lázeňský dům Aurora, Lázeňská 1001, 
TTeboň, objekt na p. č 1977/11, v katastrálním území Třeboň.

ZV. Kupní cena a platební podmínky kupní ceny

1. Kupní cena Předmětu koupě (dále Jen „kupní cena") Je stanovena Jako celková cena za všechna 
piriění dle d. I. odst. 1,2 a 3 téb) smlouvy, a to ve vi^ bez DPH: 4.620.591,- Kč.

2. Cena je stanovena na základě přílohy Cenová nabídka.

3. Kupní cena Je nejvýše přípustná po celou dobu plnění této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodáním Předmětu koupě a díldml plněními dle čl. I. odst 1, 2 a 3 této smlouvy. 
Výjimku tvoří případná legislativní změna DPH, kdy cena plnění bude nově odpovídat změněrié 
platné sazbě DPH.



4. Kupující neposkytuje zálohy.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena v če^ měně na základě prodávajídm vystavené faktury, 
za následujícidi podmínek:

(a) po vystavení prt^sokolu o předání je Prodávající oprávněn f^rovat do výše 100 % 
Kupní ceny, kdy Kiq)iijící z takto vystaveného dokladu uhradí částku 90 % z Kupní 
ceny;

(b) po odstranění veškerých vad vytčaiých vpředávadm rnotokolu Kupidící 
z vystaveného daňového dokladu uhradí částíoj 8% z Ku|mí ceny;

(c) zbylou částku odpovídajíd 2 % Kupní ceny (.Zádržné") je Kupující oprávněn zadr^ 
do uplynutí záruáií Ihú^ 24 měsíců dle t^ Smlouvy, jrákiKl budou zároveň splněny 
vš«diny zárufiií povinnosti Prodávajídho (z^ména odstraněny vady Funkčního celku, 
nebo poskytnutí slevy z Kupní ceny a/nebo náhrady Soxly), Prodávajíd doloží 
potvrzením Kupujídho.

6. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně na úč^ Prodávajfcflio.

7. Splabioá faktur musí dnít min. 30 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí být doručena 
Kupujídmu do 3 pracovníích dnů od jejího vystavení, a to ve^ctronldcé podobě na adresu

8. Daňový doklad misí otsahovat nál^ltcstl řádného účetního a dolového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů a musí obsahovat Identifikad této smlouvy.

9. Prodávajíd se zavazuje, že uvecte na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a čfelo 
bankovního úttu, který je zvlněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba.

10. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je Kupujíd oprávněn fakturu 
vrátit do doby její splatnosti Prodávajídmu. Ten je povinen vystavit fakturu opravenou čl novou 
s iKMMj (původní) dobou sfriatnostl, přičemž se použijí dtodná istarwfvení o vystavení a doručení 
faktury.

11. Pokud bude v okamžiku uskute&iění alanitelného plnění u Prodávajícího zveřejněna informace, 
že je nespolehlivý^ plátcem dle § 106 odsL 6, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodndy, 
ve znění pozd^ch předpisů (dále jen aZOPH”), Prodávajíd strprf, bez uplatn&ií jakýchkoíiv 
finančních sankd, odvedení dar^ kupujídm a úhradu záv^ku j^ ve výši bez DPH. Úhrada DPH 
bude v souladu s § 109 odst. 3 ZDPH provedena za ProdávajídfK) jeho správd daně dle § 109a 
ZDPH. Prodávajíd je povii^n nahradit Kupujídmu případnou škodu, která by mu z tohoto důvodu 
vznikla.

V. Záruka, záruihif servis a záruční oprava vad

Záruka

1. Prodávajíd prohlašuje, že dodávaný Předmět koupě:

- je bez vad faktidiýdi i právnídi,
- splňuje technické požadavky, stanovené právními píédplsy I výrobcem piTstroje,
- splňuje veškeré nároky na instalad, napojení a technidié zabezpečení dle pokynů výrobce, 

jeho doporučení, dle návodů k obsluze a manuálů, dodávaných výrobcem Předmětu 
koupě.



2. Prodávajíd poskytuje na Předmět koupě záruku na dobu 2 letv která zadná běžet okamžikem 
převzetí předmětu koupě Kupujídm dle této smlouvy. Zruční doba se automaticky prodlužuje 
o dobu, která uplyne mezi naM^ním a odstraněním záruční vady.

4,

V případě, že součástí l^mětu koupě jsou tedmologie a díly, na které je Prodáv^ídm 
poskytována záruka delSho trvání, použjje se pro tyto tedmologie a díly tato delší záru&ií doba.
V případě, že Prodávajíd nqxrskytuje záruky na technologie a díly v délce trvání 24 měsíců, 
pf^á Prodáv^íd před podpisem této smlouvy Seznam technologií s dílů s kratší záruční dobou. 
Tento Seznam technologií a dílu s kratší záruční dobou ^ nedflnou srničástí této smlcmvy.

Záruka se vztahuje na plnou funkčnost I4^m3u koupě i souvis^ídch plnění dle čl. I. odst. 2 
této smlouvy.

^mléčná ustanovení pro záru&if servis a záruční opravy vad

5. Prodávajíd se zavazuje, že záruční servis i záruční opravy vad budou prováděny autorizovanými 
servisními techniky ze sen/isního střediska JARg s.r.o., Utvíhovice 32, české Budějovice. 
Kontaktní údaje na servisního technika, který bude mit Pi^mět koupě primárně na starostí, ^ 
Prodávajíd pmrinai sdělit Kupujídmu bezodkladně po uzavření táo aniouvy. Prodávajíd a 
všechny osoby, kt»é k provec^í jednotlivých činností dle t^ smlouvy používá, jsou ptí plnění 
t^ smlouvy pomnrá řídit se bezpečnostními pokyny Ku(N^ciho a předpisy BOZP, které budou 
dostupné v místě dodávky.

6. Součástí [ri^ártf výsledku servisních dužeb a výsIerScu záruční q?ravy vad bude předcoušení 
funkčností Předmětu koupě za přítomnosti Kupujídho a dále uvedoif Předmětu koupě do provtau 
Prodávajídm. V ptípac^ dštění vad (^dušných plnění bude dále postupováno v souladu s touto 
smlouvou a pokyny Kupujídho stím, že příslušné vady budou odstraněny způsobem 
a v termínech určái]^ Kupujídm. Následně proběhne nové předání výdedku servisních duteb 
ndx) záruční opravy vad.

7. Na základě provedení záručního semrisu n^ záruční opravy bude Prodávajídm proveden 
a Kupujídm pcH^mzen zápis, a to beardkladně po provedení p^u^ činnosti. V ostatních 
přepadech bude bezodkiackrě po provedení přídušné činností o uvedených skutečnostech sepsán 
s»visní výkaz, podqisaný ob&na smluvními straruunl, který bude obsahovat pojris přfeiušné 
dnnr^ a datum provedení.

8. Cena za vperou dnnost senristtích techniků v rámd poskytování záručního senHsu a záručních 
cf>rav vad, vč. souv^jídch nákladů, je již součástí kupní ceny Předmětu koupě a nemůže být 
fakturována nad rámec této kupní ceny.

9. Prodávajíd garantuje dostupnost veškerého spotřdíního materiálu a náhradních dílů pro Předmět 
koupě po celou dobu běhu záruĎíího servisu.

10. Prodávajíd je povinen pmjžit pouze nové náhradní dfly a nový servisní materiál, obojí doporučené 
výrobcem Předmětu ktMjpě.

11. Cena za veškeiý poiá^tý spotřební materiál a náhradní díly, dodané d použité v rámd ^ručního 
serviai nebo záručních oprav, je již součástí kupní ceny Předměte koupě a nemůže být 
fakturována nad rámec této kupní ceny.

12. Záruční servis a zárudií oprava vad Jsou dle své povahy poskytovány přímo v místě dodávky 
Předmětu koupě. V případě, že to situace nezbytně vyžaduje, je Prodávající oprávněn se 
souhlasem a v časové koordinad s Kupujídm Přimět koupě nebo jeho část odvézt a dopravit 
k provedení příslušných dnnc^ do provozovny Prodáv^ídho, příp. na jiné vhodné místo. 
Nebezpečí vzniku škody na věd v takovém případě přechází na Prodávajídho, a to od okamžiku 
protokolárního převz^ Předměte koupě nebo jeho částí do jdio protokolárního navrácení. 
V^keré náklady na přepravu Předmětu koupě nese Prodávajíd.



13. Na servisní služby, záru&ií opravy vad i dodané náhradní díly poskytuje Prodávající ^ruku v délce 
trvání 6 měsícQ, pokud do uplynutí záruky dle £1. V. odst 2 této smlouvy zbývá méně než 
6 měsícQ. V (^atnídi [ril^padech záruka za savisní služby i záruční opravy vad následuje ve své 
dSce záruku dle £1. V odst 2.

14. V případě, že se Jedná o servis vyžádaný Kupujícím nad rámec povinností Prodávajídho ze 
záručního servisu dle této smlouvy, a v případě oprav vad Předmětu koupě, na které se nebude 
vztahovat záruka, se použijí ustanovení o pozáni&ím servisu dle smlouvy o dílo o podcytování 
pozáru&íího servisu č. 10SM24018^2024.

Zán^f servis

15. Záruční servis zahrnuje následujíd povinnosti Prodáv^ídho:

a) provádění pra^delných servisních prohlídek,
b) i^má konzultace tedinidcého problému s Předmětem koupě elektronicky na emailové adrese 

servi5@Jarg.c^ a to s osobou ktomu odborně přfelušnou, v pracovní době Prodávajícího. 
Odezva Prodávajícího musí být uskutečn&iia nejprád^l do 24 hodin od rraMášení problému.

16. Prodáv^lcí sleduje závazné termíny senňsních prohlídek dle sy^ povirmo^, vyplývajídch ze 
zákona, pokynQ a předepsaných Intervalů a pcstupQ výrobcem a dle této ankntvy* V návaaiosti 
na to Prodáv^fd urújje Jejich harmonogram, informuje Kupujídho o povinností nebo dopcmrčení 
provést přistihnou servisní prohlídku min. 1 mědc dof^u a navrhide přesný termín jejidi 
provedení, vč. informace o irátřebném omezení provozu Kupujídho. V piípadě, že termín s^visní 
prohlídky bude kolidovat s provozní sltuad či jiným omezením na straně Kupujidio, nabídne 
Prodávajíd jiný termín provedení servisní prohlídky tak, aby nedcSlo k porušení př^ušnýdi norem 
d doporučení a pokynů výrobce.

17. Prodávajíd je povinen [d^at Kupujídmu výsledek/zprávu o pravideiní servi^í indilidce, a to 
n^později do týdne od provedení servisní prohlídky.

Záru&ií oprava vad

18. Prodávajíd je povinen zajistit a provést opravu záruáiích vad PředmSu koupě (nebo jakékoliv 
Jeho částí, součástí d poslušenství') a všedi plnění dle ČI. I. odst 2 t^ smlouvy. Vadou se 
rozumí z^ména jakékoli omezení funk&iosti uvedených plnění, bezpedK^U j^ich použití, 
využiteinostl či ihivatelského komfortu, jestlKe lze tuto vadu počítat v souladu splatnými 
právním! před^risy k t@ Prodávajídho.

19. Záruční oprava vad je prováděna na základě nahlédni příslušných vad Kupujídm na e^ll; 
ser\fe@iarQ.cz. [Spádně na základě vlastního zjištění Prodávajícího (např. v průbou poskytování 
servisních služeb). V případě takového zjištění Prodávajídho je Pro^vajld povinen o uvedeném 
jištění bezodkladně Informovat Kupujídho a dále dbát jeho pokynů.

20. Nahlášení vady Kupujídm bude umožněno v každý den.

21. Prodávajíd je povinen zahájit záruční opravu vad do 48 hodin nahlášení vady (tj. uplatnění vady). 
Vada musí b^ odstraněna do 10 pracovrtfch dnů od zahájení záruční opravy vad. V případě 
nestandardních vad, u kterých bude objektivně prokazatelné, že doba zahájení nebo provedení 
odstranění vad bude delší n^ uved^ié termíny, je Prodávajíd povinen o t^ skutečností 
bezodkladně informovat Kupujícího, přičemž závazné termíny pro zahájení nebo provedení 
odstranění vad budou sjednány individuálně, vždy s přihlédnuďm k podstatě vad a spravedlivě 
očekávatelnému rozsahu dnností Prodávajídho a jejidi časové náročncstí.

mailto:fe@iarQ.cz


VI. PoviimocU Prodávajícího v prflběhu plnění

1. Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání

1.1 Prodávajíd se zavazuje realizovat Předmět koupě v souladu s touto smlouvou a 
platnými právními předpisy, za vynaložení veškeré profesionákií péče a zároveň tak, 
aby nedocházelo ke škodám na zdraví a majetku objednatele ani třdlch osob.

1.2 Prodávajíd je povinen chránit Kupujídho před vznikem škod v dGsledku porušení 
práwiích či jiných předpisG a v případě jejích vzniku tyto škody uhradit

1.3 Prodávajíd se zavazuje (fcxlr^>vat veškeré platné právní {#ai(risy a nczniy v oblasti 
bezpečirásU a ochrany zdraví ph prád a v (djlasQ d«)logÍe, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění ponlějších předpisd, zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozáděj^ch předpisQ, a to vfiči vš»n <sd)ám, které se na 
plnění zakázky podílní a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně Prodávajídm či jeto poddodavateii.

1.4 Prodávajíd je povinen zaji^ řádné a včasné pln&ií finančnídi úvazků svým 
poddodavatel&n, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za pln^í pcškytnutá k plnění vd^né zakázky.

1.5 Prodávajíd se zavazuje přenést totožnou povinnost do dal^ úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povlnnodJ též do nižších 
úrovní dodavatelsi^ řetězce.

2. Poddodavatelé

2.1 Svěří-li Prodávajíd provedoií dnností dle této smlouvy jinánu, odpovídá, jako by tyto 
činnosti prováděl sám.

3. Pojištění Prodáv^lcfho

3.1 Prodávajíd je povinen být po četou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě 
platné a úánné pc^Istné smlouvy na pojištění profesní odpov^nosd Prodávajícího 
v lidném rozsahu jeho dnností ve vztahu k Předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši 
minimálně 10.000.000, - Kč.

3.2 Kupujíd je oprávněn tuto dcutečnost kdykoli v prflběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a Prodávajíd ^ v takovém případě povinen Kupujídmu bezodkladně 
l^íedložit kopii platné popěné smlouvy.

2.

VIL Smluvní pokuty

V případě, íto Prodávajíd nesplní svfij závazek řádného a včasného |d^ní Předmětu koupě ve
smyslu d. n. odst. 19 této smlouvy, vzniká Kupujídmu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 
0,5% ku(Mií ceny Předmětu koupě bez DPH za každý započatý den prodiaií se splněním této 
povinnosti, a to až do ceny Předmětu plnění.

V případě prodlení Prodávajídto s poskytnutím servisních služeb nebo odstraněním řádně 
uplatněných vad Předmětu koupě v rámd záručního servisu dle této smlouvy vzniká Kupujícímu 
nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prcxllení se splněním 
této povinnosti.



3. V piípadě, že Prodávající nesplní svou povinnost předložit Kupujícímu doklady o uzavréní pojištění 
a udržovat toto pojištění v platností za podmínek a ve Ihfltádi dle čl. VI. Odst. 3 této aniouvy, je 
Prodávající povinen uhradit Kupujídmu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za ki^dý započatý den 
prodlení.

4. V případě porušení povinnosti Prodávajícího použit pouze nové a doporučené náhradní díly nebo 
spotřební materiál vzniká Kupujídmu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000, - Kč za 
každý jednotlivý případ.

5. Zaplacení smluvních pokut nemá vliv na nárok Kupujídho na náhradu 9(ody vzniklé porušením 
povinností Prodávajícího z této smlouvy.

6. Prodávajíd je odpovědný za veškeré dnno^, u kterých tato smlouva ^etbrává, že je bude 
Prodáv^íd vykor^vat za Kupujídho. Prodáva^d se zavazuje k úhradě vďka^ finančních či 
jiných podjhQ za porušení uvedených povinností Prodávajícím, příp. k náhradě škody vzniklé 
Kupujídmu v důsledku takových porušaií povinností ze strany Prodávajídho.

Vni. Předčasné ukončení smlouvy

1. V případě, že je Prodávedíd v prodlení se splněním závazku:

- ptédat Předmět koupě ve smydu 5.11. odsb 19 těto smlouvy řádně a včas,
- poskytnout přtelušné servisní slu^,
- odstranit tédně uplatéěné vady v rámd záručního servisu,
- být praštěn po celou dobu trvání smlouvy, nebo
- p^lc^ bezodkladně doklad o pojištění Kupujídmu,

přičemž prodlení trvá více neí. 30 kaiendářnídi dnů, je Kupujíd oprávněn od smlouvy odstoupit 
s okamžitou úSnností.

2. Kupujíd je dále oprávněn vypovědí smlouvu i bez udání důvodu, s výpovědní dobou 2 m^ců 
ode dne doručení písemné výpovědí Prodávajídmu. V případě, řté tak učiní, aniž by důvodem b^ 
porušení povinitostí dle smlouvy či zákona ze strany Prodávajícflio, je povinen Prodávajídrmr 
nahradit škodu, prokazatelně vzniklou v souvislosti, sjlž zahájeným plněním a ^třebovanými 
zdroji.

3. Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran. V případě vzájemné dohody o 
ukončení tohtéo smluvního závazku si obě smluvní strany vzájemně nahradí již provedené práce, 
poktKl nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Způsob vypořádání všech závazků smluvních stran 
bude zaznamenán v dohodě.

4. V d&{«fku zániku smtouvy nedochází k zániku nároků smtuvních stran, které ze své povahy nebo 
dle výslovné dohody smiuvnídi stran mají trvat i po zániku ptédmětné smlouvy.

VDC. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech, souvisejícídi s reallzad této 
smlouvy, týkajídch se vlastní činnosti, spolupráce a vnitírifch záležitostí smluvních stran, přičemž 
se zavazují nevěřené infbrmace vést jako důvěrné.

2. Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si v&lomy po\^nností ve vztahu k uveř^nění smluv 
v registru smluv, na profilu zadavatele a veškerých uveř^néní v souladu se ZZ\/Z a ostatními 
právními přepisy.



3. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí právem české repubilky, z^m. zákonem 
č. ^/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpísfl, a dále zákonem č. 13^016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpteS.

4. Smiuvní strany berou na vědomí, is rozhodování přfeiušných sporS z této smlouvy přísluší do 
pravomoci soudQ České republiky.

5. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo rachat vyhotovit 
k prověření Jakostí díla soudně znalecký posudek. Jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat 
$ tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten úča^ník sporu, 
kterému tento posudek nedal zapravdu.

6. S ohledem na uvectené skutečností baa Prodávající na vědomí, že ve výše uvedený případ«h 
či v dalších {i^pčKlech stanovenýdi zákonem, bude Kupujíd povinen predlcéit sniuvní 
dokumentad k plnění dle této smlouvy k nahlédnutí příslušným orgánfim či Ji uvd^Jnlt, resp. že 
bude případně Prodávajíd v rámd a medch zákona povinen poskytriout soudnno^ dte 
přfelušnýdi právních předpisů.

7. Tuto smlouvu lze změnit pouze pfeemně, a to formou výstupně čí^ovaných dodatků ke smlouvě, 
podepsaných oprávněnými zásti^ smluvnídi stran.

8. Tato smtouva Je vyhotovme ve dvou stejnoji^sech, z nichž Prodávajíd obdrží Jedno vytK^ovení a 
Kupujíd Jedno vyhotovení.

9. Tato smtouva nabývá platíiodi dnem podpisu ojnávn&iými zástuptí obou smluvních stran. Údnky 
smtouvy nastávají v návazností na vklad do registru aniuv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách údnností některý smluv, uveřejňováni těchto aniuv a o regtotru 
smluv.

10. Sniuvní strany prohlašují, že Je Jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uza>^^ na základě své 
svobodné a vážné vfile, s oteahem této smloiÁry bsvýhradně souhlad a na důkaz toho idipqjují 
vladnoruční podpisy sv)^ oprávněných zástupců.

11. Nedílnou součástí smtouvy Jsou tyto Přílohy:

1) Technkjcá qiedftkace
2) Cenová nabídte
3) Seznam technologií a s kratší záruční dobou

V Třeboni, dne

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
Jednatel společnosti

Šlatinn^ Tfaboií s.r.o.
LázensKá ■i?'9 01 Tfeboň (.jj 

IČ: 2517989ti, DIČ: CZ25179896 
těl.: 384 T50 840

'^Petr Čapek 

Jednatel společností

Teehrtologle 
pro gastroAomil

LitvinovlM 26,37(l 01 CeskO But^iwics
IČ: 40678807 M:442e387mi82
l»fi:CÍM067B807 fac 44a) 387 228 985 
w»ni4jya.w onwiuitirgtloraiMt

10



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZÁVAZNÉ STANDARDY GASTROTECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Dodávka gastrotechnologie - jídelna v atriu LDA

A - PROSTOR REŽIMOVÉ KUCHYNĚ LDA

A3 - Konvektomat bojlerový

Konvektomat s bojlerovým vývinem páry pro 11 ks gastronádob 1/1.
Vybavení konvektomatu; horký vzduch 30 - 300 “C, kombinovaný režim 30 - 300 °C, vařeni v páře 
30-130 "C, bio vař^ 30 - 98 ®C, vařeni/pečeni přes noc, časování zásuvů, automatická regulace 
vlhkosti, pokročilý systém vývinu páry ve dvoustupňovém předehřevu vody v integrovaném 
tqielném výménílai, zásuvy napříč, regen^ce/banketing. Delta T vaření, nízkotq)lotni vařeni, 
funkce cook & hold, golden touch, automatický předehřev/zchlazeni varné komory s možnosti zadat 
požadovanou teplotu, sous-vide, sušení, sterilizace, konfitování, uzeni
Ovládáni; 8“ displej, dotykový panel, 6-bodová teplotní sonda, funkce uložení programu se všemi 
změnami, které Ityly provedeny v průběhu vařeni, funkce automatického zobrazeni posledních 
varných procesů, tim^ možnosti pracovat s displejem v průběhu vařeni, automatický start, 
zobrazováni údajů o spotřebě elektrické energie pro každý varný proces
Ostatní vybaveni: systém automatidiiého myti s minimální spotřebou vody, trojité dv^ní sklo, 
obousměrný ventilátor, klapka pro odvlhčení varné komory, 7 rychlostí ventilem, funkce zastaveni 
ventilátom při otevření dv^, taktováni ventilátoru, vyrobeno z AISI304 nerezová ocel, hygienický 
varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy, integrovaná ruční sprcha, odkapová dveřní vanička, dva 
přívody vody - pro změkčenou a nezměkčenou vodu, snížená spotfeba vody, vyjímatelné držáky 
gastronádob s roztečí 65 mm, kondrtivita - USB rozhraní, možnost připojeni do sítě, komunikace 
přes internet, HACCP záznamy, automatická kontrola bojleru, automatické vyhodnoceni chyb

Technické požadavky: kapacita: 11 x GN1/1, rozteč mezi vsuny 65 mm, příkon; 18,6 kW, jištění: 32 
A, napájení: 3N~/380-415V/50-60 Hz 
Rozměry: 933 x 821 x 1046 mm (š x h x v)

A4 - Kondenzační digestoř
Automatické sepnutí digestoře při otevřeni konvektomatu, silný výkon odtahu páry.
Technické požadavky: maxiinálni průtok vzduchu 1000 m^ /hod., příkon 0,4 kW, napájení 
lN~/230V/50-60Hz
Rozměry: 938 x 912 x 409 mm (š x h x v).

A5 -Elektrický vyhřívaný transportní vozík
Vozík pro 14 ks gastronádob 2/1, pro převážení teplé stravy s možností připojeni na elektrickou 
zásuvku 230 V s regulaci teploty 30-90 ‘’C, v celonerezovém a celosvařeném provedeni. Hygienické 
provedeni H2. Vybaveni vozíku: uzamykatelná dvírira vozíku, 4 otočná kolečka o průměm 200 mm, 
z toho 2 brzděná, dveře vozíku jsou otočné o 270 stupňů s magnetickou aretací plného otevření, topná 
tělesa umístěná v bocích a v zadní stěně vozíku, prolis v boku pro zapuštění klíče, svislá madla, 
měřeni a ovládáni teploty digitálnim termostatem, který umožňuje i realizaci HACCP systému, 4 
rohové nárazníky, dvojitý izolovaný plášť, izolované dveře.

Cf



Technické požadavlqr: kapacita 14 vsunů pro GN 2/1, rozteč mezi vsuny 65 mm, třída krytí IP 34,5 
ks těles (těleso - 250 W), celkový příkon 1,25 kW. napájení lN~/230V/50-60Hz.

Roměry; 795 x 850 x 1425 (š x h x v)

A8 - Výrobntíc ledové drtě
Chlazený vzduchem, produkce za den: 113 kg, včetně zásobníku na led. V celonerezovém provedeni 
Technické požadavl^: kapacita 301, max a min teplota okolí: 43 °C až 10 °C, příkon: 0,55 kW, 
napájení: lN~/230V/50-60Hz

Rozměry: 500 x 660 x 800 mm (š x h x v)

MYTÍ SKLENIC A PŘÍBORŮ

B3 - Průchozí naycí stroj

Splňuje všechny hygienické nároky dle normy DIN SPEC 10534. Software stroje je možné nastavit 
dle požadavků zákazníka na mytí různých druhů nádobí jako bistro / iňíbory / i^obí /sklenice.

Mycí výkon: podle druhů mytého nádobí minimálně 44/32/22 košů/hod, jeden z programů 
až 72 košů/hod.

Rozměry košů: 500 x 600 mm, 500 x 500 mm

vybavení myčky: zařízení na zvýšeni tlaku k zajištění konstantního oplachováni, fiekvenční měnič k 
plynulému přizpůsobeni tlaku při mytí dle druhu nádobí, zabudovaný dávkovač mycího 
a óplachového prostředku, horní i dolní mycí pole s clip systémem pro je^mduché vyjmutí bez 
použití nářadí a s detekci otáčení, jemný rozběh pro šetrné zacházení s nádobím, možnost 
individuálního nastaveni standardních programů (doba mytí, teplota, tlak, dávkováni mycího 
a oplachového prostředku), čtyřnásobná filtrace skládající se z plochého síta, válcového síta, spodního 
síta, filtru plovoucích nečistot na bázi odstředivých sil.

Hygiena: akustická a optická signalizace prázdného stavu kanystrů, hlubokotažená hygienická nádrž, 
hladký vnití^ prostor, hygienické topné těleso ve tvaru válce ndm plošné na boku nádrže 
(z důvodu hygieny není povolena topná spirála), odnimatelné vedení koše, software 
se záznamníkem hygieny k dokumentaci provozních a hygienických údajů, samočisticí program 
s návodem na displeji.

Hospodárnost a životni prostředí: integrovaný aktivní management energie (rychlé plnění nádrže a 
zkrácení času při nepřetr^tém provozu), dvouplášťový kryt s těsněním po celán obvodu pro tepelnou 
a hlukovou izolaci, vestavěný tepelný výměník využívajíd energii odpadní vody k předehřátí studené 
přívodní vody. Z důvodu úspor energie je požadováno oplachové rameno pohánraé jinak než vodou 
- voda není spotřebována na pohon oplachu. Možnost nastaveni spotřeby oplachové vody rozmezí I-
3,5 1. V případě klidového režimu stroje - automatický pokles teplot bojlem k omezeni tepelných 
ztrát.

Obsluha stroje: odpadrtí čerpadlo k automatickému vypuštění stroje na konci pracovního dne, optická 
a akustické signali^ce chybových hlášení, senzor netěsnosti rozpozná nekontrolovatelný únik vody 
a uzavře přívod vody, dotykový displej z bezpečnostního skla s ochranou proti rozbití IK7, barevně 
kódované ovládání jediiim tlačítkem, zabudované USB rozhraní pro aktualizaci softwam, 
integrovaný záznamník chyb, ukazatel servisních intervalů, zobrazeni průběhu mycích programů, 
automatidty start zavřením krytu, jazykově neutrální, intuitivní ovládáni pomocí piktogramů a 
symbolů, časovač pro automatické zapnutí a vypnutí stroje, sací trubice pro externí kanystry s 
^vkovači mycího a oplachového prostředku, s automatickým sledováním hladiny, možnost připojení

Str 2



přes WLAN, možnost připojení pomocí webové aplikace k automatickému přenosu provozních dat 
na server přes internet Technické požadavl^; materiál: nerezová ocel 1.4301, objem nádrže: 
minimálně 351, napětí: 380-415 V / 50-60 Hz / 3N~ třída krytí: minimálně IPX5, ohřev nádrže: 
minimálně 2 kW, ohi^v bojleru: minimálně 10 kW

Elektrické připojeni: multifázováni - stroj je pnpraven jak na jedno£ázové tek i na ťnfózové připojení. 
Také následné, v závislostí mo^ostí v místě instalace, je možná změna připojení 
a nastavení i^ojovaciho příkonu stroje.

Celkový elektrický příkon/jištění; 9,lkW/16A, 13,2kW/25A, 14,7kW/32A 

Rozměry: 850 x 825 x 2010 (š x h x v), světlá vstupní výSca 440 mm

B3,2 - Reverzní osmóza

Externí zařízení připojené k průchozímu mycímu stroji.

Technické iiďoímace: výkon 180 l/hod. při t^lotě přitékající vody 15 X, nanofíltrace - kvalita 
výstupní vody do 100 mikrosiem^s (zařízeni automaticky vyhodnotí), optimalizaci permeatu a 
zabudovaný uhlílrový filtr (k^pacímě splňovat požadavl^ průchozího mycího stroje), kapacita 
permeatu až 180 l/hod., možnost údržby - odvápněni membrán, signalizace případných poruch na 
displeji mycího stroje v českém jazyce, vstupní tvrdost vody do 35 “dH, vstupní t^lota do 35 "C.

C-VÝDEJ NÁPOJŮ

C6 - Chladíd vitrína
Samoobslužná a vestavná chladící vitrína pro 3x GN 1/1.
\^bavení vitríny: dynamické chlaz^, LED osvětleni, regulace výšky výstavní plochy, obslužná 
zezadu, Ovládáni jedním ovladaCem s digitálnim di^lcjem
Technické požadavksr: rozsah teplot 4 “C - 8 “C, příkon 0,247 kW, míjení lN~/230V/50-60Hz 
Rozmi^: 1139 x 760 x 1210 mm (š x h x v)

C13 - Opékač chleba
Opékač chleba v nerezovém provedení, s hlubokými vsuvy, pákový mechanismus vyzvedávání 
opékaných chlebů, s možností volby počtu opélmného chleba.
'Výbaveni opékače: vyjímatelný tác pro sběr drobků, timer
Technické požadavky: pro 6 plátků chleba, příkon 3 kW, napájení lN~/230V/50-60Hz 
Roaněry: 450 x 220 x 240 mm (š x h x v)

C14 - Toaster

Průběžný toaster s mo^osti výd^e z přední i zadní strany.
vybavení toasteni: 8 quartzové hubice v sadách po 4 ks, nastavitelná rychlost pásu, ventilovaný 
motor, v^ově nastavitelné nožičky
Technické požadavky, y^n 300 ~ 540 toastu za hod., příkon 2,65 kW, napájení lN~/230V/50- 
60Hz
Rozměry: 510 x 680 x 455 mm (š x h x v)

str. 3



D-VÝDEJ POKRMŮ

D2 - Výdejní deska vyhřívaná pro 2 x GN 1/1
Výdejní, vestavná, vyhřívaná skJokeramická deska pro 2x GN 1/1. Celonetezová konstrukce bez 
prolisu. Ovládáni jedním ovladačem s digitálním di^lejem
Technické požadavky; rozsah teplot 60 °C - 100 “C, příkon 0,57 kW, n^ájeni lN~/230V/50-60Hz, 
materiál AISI 304
Rozměry: 844 x 650 x 100 mm (š x h x v)

D3 - Výdejní vana vyhřívaná, vodní pro 2 x GN 1/1
Výdejní vana vodní, vestavná, v^iřívaná pro 2x GN 1/1 o hloubce až 200 mm. Celonerezová 
konstrukce se zaoblenými rohy. Ovládání jedním ovladačem s digitálním displejem, vypouštění 
jednou výpustí.
Teclmické požadavky; roraah tq>lot 60 X — 90 °C, příkon 1 kW, napájeni lN~/230V/50-60Hz, 
materiál AISI 304
Rozměry; 844 x 650 x 290 mm (š x h x v)

D4 - Výdejní vana chladíd pro 3 x GN 1/1
Výdejní vana chladicí, vestavná pro 3x GN 1/1 o hloubce až 200 mm. S dynamickým chlazením. 
Celonoezová konstrukce se zaoblaiými rohy. Ovládáni jedním ovladačem s digitálním displejem. S 
odnímatelným filtrem výpamiku.
Technické požadadcy: rozsah t^lot 4 ®C — 8 “C, pnkon 0,247 kW, napájeni lN~/230V/50-60Hz, 
materiál AISI 304
Rozměry: 1139 x 760 x 410 mm (š x h x v)

D6-Výdejní vana vyhřívaná, vodní pro 3 x GN 1/1
Výdejní vana vodní, vestavná, vyhřívaná pro 3x GN 1/1 o hloubce až 200 rmn. Celonerezová 
konstrukce se zaoblenými rohy. Ovládáni jedním ovladačem s digitálním displejem, vypouštěni 
jednou výpusti.
Teclmické požadavliy: ro^ah teplot 60 - 90 ®C, příkon 1,5 kW, napájení lN~/230V/50-60Hz,
materiál AISI 304
Rozměry: 1139 x 650 x 290 mm (š x h x v)

D8 - Výdejní vana chladíd pro 4 x GN 1/1
Výdejní vana chladicí, vestavná pro 4x GN 1/1 o hloubce až 200 rmn. S dynamickým chlazením. 
Celonerezová konstrukce se zaoblenými rohy. Ovládáni jedním ovladačem s digitálnim displejem. S 
odnímatelným filtrem výparnika.
Teclmické požadavky; rozsah t^lot 4 °C - 8 ®C, příkon 0,5 kW, napájení lN~/230V/50-60Hz, 
materiál A151304
Rozměry; 1494 x 760 x 410 mm (š x h x v)
Infin ohřev
Nerezový odíraný / hygienický bezpečnostní zákryt 
2x keramické topné těleso 250W, 230V 
Rozměry: 600 x 300 x 80mmš xhx v)

Sir A



Závazné materiálové standardy 

Desky pracovní stolové
Pracovní desky i dřezové musí být vyrob^y z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni jakosti 
dle ČSN 17240,17241J5IN W.Nr,1.4301, ASTM 304 s atesty pro použití ke styku s potravinami. 
Síla použitého materiálu desky min. 1,5 mm s nerez výztuhami. Deska plně zavařena a vybrouš^a 
a bez nebo s limcem-lúnci i po straně a ze zadní strany jsou límce plně uzavřené. Desky budou 
opatřeny povrchovou úpravou broušenou se zrnem o hodnotě 240. Svaření a následné vybroušení 
svislých rohů desky o tloušťkách 40 nebo 50 mm a dle přání i jiného romiěru, je provedeno s 
napoj^iím na uvedenou hodnotu brusu.
U desek musí být provedeny podhyby pod úhlem 45 stupňů a v návaznosti na podnoži stolů jsou 
tyto dle potřeby uzavřené. Deska t^ musí tvořit s podnožím kompaktní celek vyhovující 
nejpřísnějšim hygienickým předpisům.

DeslQr pracovní dřezové
Pracovní desky musí být opatřeny vevařeným lisovaným dřezy nebo dřezy o příslušných 
velikostech a Uoubce. Vevaření musí být provedmio s vybroušeným bezespárovým n^jením bez 
vizuální možností zjištění místa tohoto napojeni.

Zásnvl^ nábytku
Jsou vyohýbané z jednoho kusu s radiusy. Uchyceny jsou na nožových teleskopických trojdílných 
držácích nebo vysouvatelných nerezových dvoudílných držácích v provedení pro možnost plného 
vysunutí risuvďc a pro možnost event, vložení GN 1/1
Uzamykatelná nebo neuzamykatelná čela zásuvek musí být uzavřená a beze spár a musí být 
opatřráy plastovými madly nebo dle přání zákazníka plně vyohýbaná bez použití plastických hmot 
( konečné provedeni rozhc^en investor)
Zásuvky budou provedeny buď v bloloi a jako zásuvkový blok budou použity u stolů nebo budou 
používány jednotlivě a včetně nerezového krytu jsou umístěny pod deskou stolu samostatně nebo 
vedle sebe.

Nerezové stoly
Budou tvořeny pracovní nerezovou deskou a podnožím různého osazeni - n^ř. pouze vlastním 
podnožím nebo podnožím s odkládací nerezovou policí nebo i s bočním a zadním pplechovánim 
nebo uzavřeným podnožím, opatřeným dvířky posuvnými nebo uchycraými na pantech nebo se 
zásuvkovým blolmm a prostory pro GN. Pro podnoži bude rovněž použity n^ezové nuiteríály z 
austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni jakosti dle ČSN 17240,1724lJDINW.Nr.l.430l,ASTM 
304 s atesty pro použití ke styku s potravinami. Pro nohy bude použitý jácklový materiál 40/40 mm 
o tloušťce stěny 1,25 - 1,5 mm. Pro oplechování bude použit nerezový plech o tloušťce min 1 mm a 
pro police nerezové výztuhy s tím, že police bude přivařena k nosné konstrukci stolu nebo bokům 
stolu. Podnoží musí být opatřeno nosnými stavitelnými nožičkami z plastu o možnosti regulace 
výšky stolu v rozmezí až 30mm. Ve standardu nesmí být žádné spoje provedeny nýtováním. Jsou 
provedeny pouze svářením pod ochranou atmosférou argonu. A řádně očištěny od svařování.

Nerezové konstrukce
Budou použity nerezové materiály z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni jakosti dle ČSN 
17240,17241, DIN W.Nr. 1.4301, ASTM 304 s atesty pro použiti ke styku s potravinami. Pro nohy 
bude použitý jácklový materiál 40/40 mm o tloušťce stěny 1,5 - 2mm. Podnoží musí být opatřeno 
nosnými stavitelnými nožičbuni z plastu o možnosti regulace výšky stolu v rozmezí až 30mm.

St . 5



Sestavy 1-5
Pracovní desky, obklady stěn a desky na nástavbách budou provedeny z desek TechniStone NOBLE 
BOTTICINO v tl. min. 20 nun. Korpusy a dvíHra budou vyrobeny z konqiaktiiich desek tl. 12 mm 
vzor 0168 Akro Rust. Niky/vní^ police budou vyrobeny z kompaktních desdr tl. 12 mm vzor 
2325 li^t Gypsum. Součástí dodávky sestav je zabudované LED osvětlení tqrlá bílá 3000 K, 
v podélných sténách a pracovních desek a soklů, včetně zdrojů/traf a kabelových rozvodů uvnitř 
nerezový konstrukci.

str, 6



Cenová nabídka

Vefe|na zakáika Dodávka gastrotechnologie - jídelna v atriu LDA

Zadavatel/abjedmtel SlatinnéláinSTfebaAf.r^UzeAsM1001.37901'n«boA. 1(25179896
Ulastnik/zhotovftel JARiis.r^ llMiovÍM2flL 37001 CtsU Budilovk*

UeasuiMvyptnfpoun takto attaEeml{bmvni) pal* |

•Danévyvlmml
lednoOrovécene
vKčbeaOm

cena za petoéka 
ceHiem 

vNIbexDPH

nehbené tecMeké Mstil 
nebo odkaz na tMhoteký IM

poz. ninvpelažky — — _-- « - Mj ■ .popis pmuxKjr
é. hl. V.

ks/m)

A- PROSTOR REZIMOVE KUCHYNĚ LDA
AI CMmíIoMM ________ 1 aw-l .0

ChlMfkii MilM ItOviIfCt vytHSwnfciblNJBMaiO 2800 ■ 0

A3 Konmktoinat bolterový
txéeiový, kapačka l0x6N 1/1 +1 zasuv, loztaE 
záeuvů 65 mm. kaparila Jídal 151 - 250, lozsah teplot 
3D-300*C

933 521 1046 1 288 376,00 288 376,00 RetlgoBiueViswn 1011b

A3.1 Poditavac pod komiakloniat SB 16 vwnv pn 6N111. tiez tatafiak 630 584 T10 1 13 547.00 13 547.00 ReUcoSTIHO

A4 VlAlen Vont kondanaiai digeatof

Automatické sepnuti digeatere pK oierfeni 
konvdaoinani, diiiý výkon odtahu pbf. TecMeké 
podadaticy: mazimilni ptdtok vzdudai 1000 ni3 
/hod, pNkonO^é kW, nspijenl IN-A30V/50^Hz

938 409 912 1 6540SM 6540500 RatigoRPNOeiO

A6 Baklrieký vyhHvaný lianapoiliii voxlk

pfo 16V CN1/1 naho 8e GN 2/1. cekaiewzoMé,
etecamitnA provedeni, dvojttý hnlovaný pHir, 
hy^enleké provedeni H2,4 oloené koleBta, z toho 2 
bMéné ^r0tnér200 mm), teploM loanh 3040*0, 
dvelh otoené 0 270 stupM

795 950 1425 1 104 405,00 10440SOO JÍV311Q/3-H2

A6

1

Elektrický vynnwaný trampoitni vozík

pro 16v GN in nabo8x GN 2/1, calonemaaaé,
celDSvabné provedeni, dvojitý leolovený pUSr, 
hygienické pmvedenl H2,4 oloCna KoMka, z leho 2 
bíždéné (p(0m6r200 mm), lepWnf rozsah 30-90*0, 
dvelh oloiěné 0 270 Btupflů

795 BSD 1425 1 104405.00 104 405001 Jíva 11D/3-H2

1

1

A7 ftacovni stůl ■ amyvadlem

pracovní stu olevligný, pracovní deska v hygienickém
provedeni H3, zadní lam 50 mm a R15, PL 60 mm a
R15, vlevD vsazené dalo, pIMnl hrana a R15,6x noha a 
dásteBiou spodní a pioŇihdnl pand vlevo, qrravo 
qndni prostor vMný pro výrotnlk ledové mil, vpravo 
vevaten dite pro GN 1/1, otvor pro vDdowdnF baterii 
vCetné podloiky, vlevD veuaien dte SOOxSOO mm, ob«r 
pro vodovodní beletl vCelné podlotky

2505 760 900 1 60333.00 60 33500 A7YP výiDba neraz

A7.1 Baterie a loketní pekou pákové ovlédéni 1 312500 312500 RadRwBlP

A8 VýraMk ledové ditt
chlazen} vzduchem, zéaobnlk na lad 30 kg, produkoa
113 kg/24 h,zmékeand voda 500 660 800 1 6031500 6031500 RMgaetiotMGSOOOA



A9
Máalknná skHAlia telnfr iizivtani 
posuvnými dvlfty s pfestavitelnau 
sttadovou policí

z Colnl strany uzBvfena poauvnýml dviiky. cMAra vitinA
madla Jsou vydíýbanů a zaveFenů z Jednoho kusu 
matedálu, dullka se pohybiJll na veAvAm vedeni, 
součásti sknAkyJavýákóvéplIastavltelná sHMovA 
polica, yýSka (sÍIb) police 20 mm. nosnost skflAky závisí 
na tnxi kotveni do stány, vhyglenlekáffl prováděni H2

1250 350 800 1 29225,00 29 225.00 ATYP ^robe nerez

AID
NAstBimi skff Aha CainA iizavfená 
posuvnými dvHhy a pfestavltsinou 
atfedovou polici

z čdni strany uzavíSna posuvnými dvffliy, dvlAis vCelná 
madla Jsou vyohýbaiá a zavataná z Jednoho kusu 
materiálu, dvllka se pohybuji navanvům vedeni, 
součásti skAAky Je výčtová plMavlIelna siMová 
poflce, výSka (sna) pcsee 20 mm, nosnost aklHiky závisí 
na typu kotwni do stány, v hygtonickáffl pievedsni H2

1250 35D BOD 1 29 225,00 29 225,00 ATYP výroba narm!

All Pncovnl sUI a dfsiy

praooMil stůl otefrihný, pracovní deska v hygienickém
provedeni H3, zadní lam ^soký 200 mm s R1S,vpaw 
vsazená čele, vlevo vsazená čďo, pMnl hrana s R1S,
4x noha se spodní poVel, vpravo vevafsno umyvedlo 
340x340 mm, otvor pm vodovodní baterii včetná 
podloSky

080 750 eoo 1 32333v00 32333,00 ATVP výmba nerex

A11,1 Bataito a praHnovou apfchou páková ovládáni, ohebný nemtimrý nástavec 270 80 490 2 3 585.00 7 790JO RMmsmBSP
A12 Dura lovf nosník 32 577 2000 2 1729.00 345600 RIUIm8lrD4178
A12.1 PoHea tanilu duálový nosník 2x, platová kRsty plolná 1330 577 32 4 1539,00 5158,00 RMfiastio3309

A13 Pracovní stůl

praooMri slál otevřený, praooMtl deska v hyglenlekám
provedeni H3, zadní lem 90 mm a R1S, U. 50 mm a 
R1S. vpravo vsazená čelo, pMnl hiaia s R1S, 4x rxma 
se spodní a pnisUádnl poOd

1826 700 900 1 33157.00 3316700 ATYP výroba nerez

A14 Pracovní stůl

pracovní etOl olsvAsný, pracovní deska v hygiankikAffl
pnivadenl H3, zadní lem 50 mm a R15, PL 50 mm B 
R1S, vlevo vsazená čalo, pMnI hrana s R1S. 4x noha 
se spodní a pmslMnl pďict

1625 700 900 1 33167,00 33 167,00 ATYP výroba neraz



B - MYTI 8KLSIIC A PRiBORO

ai VMupnl atOI K myc&nu stnjt

vstupní SUM otavtaiý, pmeovnl deska V hygianlckéni
pKMBdanl H3, zadní lam vyaoký 200 nun a R1S, vpravo 
vsazHié Četo, pIMnl Ivaira s RIB, po ceISm cbwdu 
vedeni na koše 1500x510 nun, 4x noha bez spadni 
paOce, vlevo vevaien dtOz 460x450 imn, olvar p» 
vodovodní batolil vCMnOpodtožky

1500 750 900 1 32358.00 32 358,00 ATVP Výmba naraz

B1.1 PnlqrbRvi spicha ss amilovacf baterif 
■ vysokým otaSným nmtnkem 1 22 325,00 22326,00 Wlntemaner

82 Podlshovi vposts praMsUuzovym
mitm a praBzipocIwvoa uzivirau

SÓďMiiiMMČBI
eoo 300 180 0

B3 MchozI myei sbol

2 extern! hBdKkysealiyialzacl,koiS00><000nim, 
vstupní výSka 440 mm, nastaveni Heku myti
VeitoPower, Miacaplitoho proudu: sfUnýct nddite, 
eylndilckó sno, sad silo crápadla B bezpečnostní 
kontidou, mediamat, senzor zaketanl. dávkovač 
oplachauéhopiostliadkuzBbudavaný,rekupeiaee- 
zpálná zlsld^l tepln EnetgyUgM, zobiažeid Intervalu 
údižby, dvoupláifovýkfylvCetnSvCirad poztoe

850 82S 2010 1 344378,00 344 375,00 WtotertiatlsrPT-L

B3.1 ZffliMovtč vody automatický

Sk etokuomechanlcká Hdlci Jednotka, lagenaraco
lableiDvau soli, doponiCaný piútok I400tfh, mgeneiace 
za pravozu za pomád tabletová ion. s bypassem • 
stáva|ld vpraveni oC^nalele

250 460 440 1 12816,00 1281SJOO Red FIM AL 8

B32 RovannioBBito 365 490 420 1 109 728.00 109 728,00 WtntMhallar AT excsOenoe-M
B4 PodrtBlovf my«r mrei Mávsfln 0

BS Výstupní sUU k mycímu staoll

výstupní stůl oisvtoný, pracovní deska v hygienickém
pnvadant H3, zadní lem Vj/stíhý 200 mm a R16, LL 20 
mm a R1S, pMnf hranasRIS, po celém obvodu 
vedeni na kote, 6x noha bSB spodní poCce

2000 780 900 1 28 800,00 28 600,00 ATYP výraba neraz

C-VYDEJ NAPOJQ

Cl Sestava 2

Nerezová kontlnikee. pracowra desks a obklady slin
TedmiSlone NOBLE BOTTiaNO S. mku 20 mm. nhy z 
kompaktnldt desek d. 12 mm vzor2325 Ugm Gypsum, 
korpus a dvilka kompaktní desky S. 12 mm vzor 0108 
Akm RusL sokl optáUánl CesMý neraz, v podélných 
aiCnách pod piaoovni deskou a koipusem LTO 
osváltoni • teplá biiá 3000 K, vCeM dodávky zdrojO a 
kabelových razvodů

8230 eso 900 1 415S88M 418 868^0 ATVP výmba tniMdý, neraz

C2 QhNvaC na vodu

dvoupláátOvý, Čtvercové provoděni, pevné plipcieni na
voduK*. zmSkCaná voda, 2 dávkovad knoMky. 
automatické dopMovánl vody, volná prúldavý výpustný 
vantR, LCD dieplsj, ochiana (šofl suchu a venj, 
optimalizace spoHábytaplé vody, výkon 30Wiod.

242 S88 501 1 30400M 3O400A0 Bmvitar Bonamat HWA140

C3 tttvuvar auiematlelB) Máwfd.zaM ebUripaUto 0
C4 DomtcMvaS naaikaliaDckfeii nfocia PBMiipanmu onpnramv 0



CSaCB RycMovami konvics

Mechanika thmnnáho otevMni vta, min. kapacSa 1,7
I. otoEná základna 0 360Oh vtjlmaukiý ffir. oieMiánI 
vlka aUsknutfm tlaGKka, oboustranný vodoznak, průzor 
ve vMku, osváHené UaeilkozapnuSAiypiniti, zvuková 
algnalzaca vani vody, pKkon max. 22(X> W, vyrobena z 
narasovéocsS

0 1090,00 11 940,00 SegeSKETOOBSS

C8 VHriíM chladlGl dfop-in
dynamlchycMazeiiá vadna, aaraoamhizna, pro 3XGN
1f1, rozsah lapiM 4-S*C 1139 760 1210 1 195805,00 195605,00 RM gestraSL PLATINUMr-SDF

C7 Sestava 3

NerBzo\á konabukoa, piaoami deska a obklady slin
TechnBtane NOBLE BOmCMO «. mki. 20 mm, tdkyz 
kompaktních desek H. 12 mm vzor 232S Light Gypsum, 
koipuBadvRkakompaktní deskytL 12 mmvzorD168 
Akrá RusL soM opiůšini česaný nerez, v podélných 
slánáeh pod pracovní deskou a koipusem LED
OBválIanI - teplé bílá 3000 K, včetné dodávky zdip)ů a 
kabelových roraodů

8740 850 900 1 641854,00 541 654,00 ATVP výmbe truhlář, nerez

C9 DomiehivBC nealkaftollekMh aloelO BBVVClxMlafflI OBMPnHM 0
CIO Kávovar automstldii slávilicl zanzenroqsdinatgia 0

C11 OhRvae na vodu

dvoupláilikivý, Chrarcové provedeni, pevné pRprtlBnl tra
vodu K*. zmékčená voda, 2 dávkovad knoHly, 
autontaUcké dopVlováni vody, votné piůtokný výpustný 
vanll,LCDdlsplaj,txmiatraptDaatKdiuavatu, ■ 
optkrtallzace spolhby teplé vody, výhon SOVhod.

242 568 SOI 1 30400,00 30400,00 Biavilqr Bonamat HWA 140

C12 VKifna chladlet drop4n
dynamicky cMsiená MMna. samoobakiZná, pro 3x GN
1/1, rozsah teplat 4-8*C 1138 760 1210 1 195605^ 19S60SM RM gaatiD SL PLAHNUMf 30F

C13 ooékai cMeba proSplálků 4S0 220 240 1 10660,00 loesaoo Lhroad UmMad LTSX Encote

1
C14 Teasiarpiůbáiný

s mcdnostl výd^z]Mni i zadní strany.Vybaveni 
(mateni; 8 quaitwvétrubioevssdidipoé ks^ 
nastavitelná rycMostpisu. ventrlovaný inomr, 
výšková nasia>ňtdnénažij3cy. TechntdcépoiSBtbvfcy: 
v;^ 300 - 340 toastO za hod.. pHIcon 2,65 kW, 
napálienl lN>V230V/S0<60Hz

510 680 455 1 31055,00 31 055,00 RdlarGiflCT640

C1S Sestava 4

Nerezová konstnikce, pracovní deska a ebWadystén
TechniStone NO«£ BOmCINO tL mbr. 20 mm, niky z 
kompaktních desak tl. 12 mm vzor2325 Light Gypsum, 
kwpiis a dvllka kompddni desky g. 12 mm vtacrOIOS 
Akio RusL soM opHátánl čemaiý nerez, v podélných 
stánéeh pod ptaocvni deskou a korpusem LED 
osvéUanl - teplá bitá 3000 K. včetni dodáMiyzdn)|ů a 
kabetových rozvodů

2730 700 900 1 172545,00 172 545,00 ATYP výroba trahUT, neraz

CIS Ohflvaá na vodu

dvoupiááfový, čtvemové provedeni, pevné pllpitlenl na 
vodu Jf, zmékčená voda, 2 dávkovad tmoMIv. 
automaScké dopMovánt vody, volné průtokový výpusbrý 
ventl, LCD dbpld, ochrana prdí stxdnt a vatu, 
cpMmaBzaoe spotAby teplé vody, y^ccn 30Vhad.

242 568 SOI 1 30 400.00 30 400,00 Brevllar Bonamat HWA 140

cir Kávovar aidaaialkMt mNPBmnnni GDJuDIBOT 0
D-VYDEJ POKRMU



01

Sestával Nennwá konstnikce, ptacovni daaka a obklady stán
TechniSlsne NOBLE BOTTICINO tl. iMn. 20 mm, nlkyz 
kompaktních desek & 12 mm wsor2325 Light Gyesum, 
koitHiaadviFkakompaklnidaakya. lánunvzorOlBB 
Akro RusL sold opiášifini Česaný nerez, v podélných 
stěnách pod praoDwd deskou akoipusem LEO 
cevétlent - tepla bílá 3000 K. vCeM dodá^ zdicjo a 
kabekaiýchrazvadá

3840 1000 900 1 472224.0Ú 472224,00 ATVP výroba tnihUr, nerez

01.1 Nežer konetnikM nástevcs nedseslavoui 3250 400 510 1 21B7BJOO 21 875,00 ATYP vlrobe neraz

01.2
Intaohtov Nerezový ochianný/hyglenldcýbezpBgnosjnt

zákiyt 2x Iceramické topné Ifileso 250W 600 300 BO 1 6 600,00 8 600,00 ATVP výroba nerez

02 Výdeini deska vyhfivank sklolierimlcká
drn>4n

pro 2x GN iJi, rozsah teplot fiO^lOO'C 844 6S0 100 1 35140,00 35140,00 RM esstra SL BROWN»2

03
Výdejní vana vyhAvanB vadni drop^ proZz GN iyi, rozsah teplot 6040 *C

844 650 290 1 39 8BOJ)0 39 880,00 RMeastre8LREI>2
04 Výdelnl vana chladicí dron-in pro 3x GN 1/1, rozsah Mpkii 44 *C 1139 760 410 1 ooissjn 00155.00 RMoaelroSLBLUEi-a

OS

Sestava S Narozová konstnikea, pnoowil deska a cbMedy stán
TechniSIcne NOBLE BOTTICINO dl min. 20 mm, niky z 
kompaktních desak fl. 12 mm vzor2325 L^ht Gnisum, 
korpus 8 dvíniB kompaktní desky 5.12 mm vzor 0166 
Akro Rusi, soH oplátIM Česaný nerez, v podélných 
stánéeh pod pracovní deskou a kaqHisem LEO 
oaváBenf • tz^ Wlá 3000 K, vMné dodá^ zdrojb a 
kabelových rozvodů

6460 1000 900 1 619570,00 610 570,00 ATVP výroba tnihlár. nerez

05.1 Nežer konstrukce nástavce nadsestavDuS ST70 400 510 1 26B50.00 25 850,00 ATVP vvratM nerez
05 Výdejní vana ^Hvaná vadni dinp4n pro 3x 6N1/1, rozseh teplat 60-90 *C 1130 660 200 1 46 640,00 46 540,00 RMg8alroSLREI>3

07 VýdajnI vana vyhHvaná vodní drop4n pro3x GN 1/1, rozsah teplat 60-00 *C 1139 eso 280 1 46 640,00 46 540,00 RM gaslro SL RED+3
OB Výdapri vana chladlei dron-tn pro 4x6N 1/1, rozsah t^ilia 4-8 *0 1494 760 410 1 osasejto 95855,00 RMaaatreSLBLUE*4

Celková kupní cena v K6 bez DPH 4 620591,00
Cena díla za provedení Jedné servisní prohlídky za 1 rok v K6 bez DPH 4 10 0004)0 40000.00
Cena díla za 1 hodinu prováděni opravy v bez DPH 48 840410 40320.00
Cena dfla za 1 hodinu technické konzultace v K£ bez DPH 8 1j00 8,00

Celkové kupni cena včetné servisních pwci v Kč bez DPH

v Cesfcýth BudéjtwMeh, doe 143.2024
Jméno, píQiTMnt a podpis o(4xi»Uného zástupce ů&sutlka

_________________PatrCapet________________

jyCjnu TÉíihniiloato 
proa—tronowB

l.|Miiiwl»S8.37ao1Č«MBuillH«‘i:* 
It 4«T»87
Sb:ez«eT*MT
wwy*l«fU» xiwtn

4700>1».00



SEZNAM TECHNOLOGIÍ A DÍLŮ S KRATŠÍ ZÁRUČNÍ LHŮTOU

veiiiiliiéiikáliia Dodivka MtfOlMliaalaita • IHibii vatiiu LDA

ndaMtel
Slitinné Unie TrebofiM^liieSiMl«a,1MioA II,97901 TfaboAlC 25179896

ÚfastnBc vypM iriitD eiraCmi pol«; t
(NKhaiM MeMiflknc OEMnlIa 

(cAAoMIméao, dfla, lC| IMIi. Utiilnote 2S. 37001&iln ludttiKliit. lí. 46« 7tSC7

taoL NAZEVTECHNOtOeiS/DllU
DtUlA lAiiuM IXÚTY

VUriltfCiCH
V leuHmu uduuioail neni ihttka ze ianfanbi] ziniri doby. il 24 nbidl

btviv 19093094

JntnoopnMiORttKiiistttpCBnOooaviMt IwrCiptk

Podpis

it ttmnm fZl-


